ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN GÒ VẤP
TRƯỜNG TH LÊ VĂN THỌ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 117/QĐ-TH.LVT
	Gò Vấp, ngày 05 tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng xây dựng ma trận và ra đề

 kiểm tra Định kì Cuối năm
Năm học 2019 - 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC  LÊ VĂN THỌ
Căn cứ  Công văn số 1125/BGDĐT-GDTH của Bộ Giáo dục và Đào tạo ngày 31 tháng 3 năm 2020 về việc hướng dẫn thực hiện điều chỉnh nội dung dạy học học kỳ II năm học 2019-2020 đối với cấp Tiểu học;

Căn cứ Công văn số 1067/GDĐT-TH ngày 08  tháng 4 năm 2020 của Sở GD&ĐT về hướng dẫn thực hiện điều chỉnh nội dung dạy học HKII năm học 2019 - 2020;

Căn cứ văn bản  số 276/GDĐT ngày  06 tháng 5 năm 2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Gò Vấp về Hướng dẫn dạy học, kiểm tra, đánh giá cấp TH, học kì II, năm học 2019-2020;
Căn cứ kế hoạch số 81/KH-TH.LVT ngày 08 tháng 5 năm 2020 của trường TH Lê Văn Thọ về dạy học, kiểm tra đánh giá học kì II năm học 2019 – 2020;

Căn cứ kế hoạch số 116/KH-TH.LVT ngày 05 tháng 6 năm 2020 của trường TH Lê Văn Thọ về kiểm tra định kì cuối năm học 2019 – 2020;

Theo đề nghị của bộ phân chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng ra đề kiểm tra định kỳ Cuối năm các môn Toán, Tiếng Việt, Khoa Học, Lịch Sử, Địa Lý, Tin Học, Anh Văn lớp 1, 2, 3, 4, 5 năm học 2019 - 2020 gồm các ông, bà (danh sách đính kèm).
Điều 2. Hội đồng ra đề có trách nhiệm ra đề kiểm tra theo kế hoạch, thực hiện việc bảo mật và bảo quản đề kiểm tra, triển khai hướng dẫn chấm đến giáo viên theo quy chế thi.

* Thời gian làm việc: Từ ngày 05/6/2020 đến ngày 30/6/2020
Điều 3. Các bộ phận chuyên môn, các tổ bộ môn và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực từ ngày 05/6/2020 đến ngày 30/6/2020./.

                                HIỆU TRƯỞNG
                                                            Lê Thụy Phượng Linh

DANH SÁCH

Hội đồng ra đề kiểm tra định kỳ cuối năm
Môn Toán, Tiếng Việt, Khoa Học, Lịch Sử,  Địa Lý,
Tin Học, Anh Văn – lớp 1, 2, 3, 4, 5.
Năm học 2019 - 2020
 (Kèm theo quyết định 117/QĐ-TH.LVT  ngày 05/6/2020
của Hiệu trưởng trường TH Lê Văn Thọ)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ ĐƯỢC PHÂN CÔNG
	GHI CHÚ

	1
	Lê Thụy Phượng Linh
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch hội đồng

	2
	Lê Ngọc Khoa
	Phó hiệu trưởng
	Phó chủ tịch hội đồng

	3
	Nguyễn Thị Ngọc Thúy
	Khối trưởng khối 1
	Ủy viên

	4
	Đinh Thị Liên
	Khối trưởng khối 2
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Thị Tuyết Trinh
	Khối trưởng khối 3
	Ủy viên

	6
	Nguyễn Hoàng Anh Thư
	Khối trưởng khối 4
	Ủy viên

	7
	Phan Thị Châu Giang
	Khối trưởng khối 5
	Ủy viên

	8
	Nguyễn Thị Xuân
	GVCN 1/1
	Ủy viên

	9
	Nguyễn Thị Hoài Tâm
	GVCN 1/2
	Ủy viên

	10
	Nguyễn Thị Lý
	GVCN 1/4
	Ủy viên

	11
	Nguyễn Thị Bảo Trâm
	GVCN 1/5
	Ủy viên

	12
	Trần Thị Hồng
	GVCN 2/2
	Ủy viên

	13
	Hà Thị Thu Hiền
	GVCN 2/3
	Ủy viên

	14
	Huỳnh Thị Kim Hồng
	GVCN 2/4
	Ủy viên

	15
	Phạm Ngọc Châu Giang
	GVCN 2/5
	Ủy viên

	16
	Vũ Ngọc Phương
	GVCN 2/6
	Ủy viên

	17
	Lại Thị Hoa
	GVCN 3/1
	Ủy viên

	18
	Phùng Quế Phương
	GVCN 3/2
	Ủy viên

	19
	Bùi Lê Mỹ Linh
	GVCN 3/4
	Ủy viên

	20
	Nguyễn Anh Phương
	GVCN 3/5
	Ủy viên

	21
	Nguyễn Khánh Thanh Xuân
	GVCN 4/1
	Ủy viên

	22
	Nguyễn Ngọc Yến
	GVCN 4/2
	Ủy viên

	23
	Ngô Thị Mỹ Linh
	GVCN 4/4
	Ủy viên

	24
	Nguyễn Thanh Thảo
	GVCN 5/1
	Ủy viên

	25
	Nguyễn Thị Anh
	GVCN 5/2
	Ủy viên

	26
	Đặng Thị Thanh Vững
	GVCN 5/4
	Ủy viên

	27
	Đỗ Thị Quỳnh Như
	GVCN 5/5
	Ủy viên

	28
	Nguyễn Trần Phương Dung
	GVCN 5/6
	Ủy viên

	29
	Hoàng Thị Bích Dung
	GVAV
	Ủy viên

	30
	Phạm Thị Huyến
	GVAV
	Ủy viên

	31
	Nguyễn Trung Hiếu
	GVAV
	Ủy viên

	32
	Đoàn Thị Lương
	GVAV
	Ủy viên

	33
	Lê Đỗ Bích Thuận
	GVAV
	Ủy viên

	34
	Tô Thị Thủy
	GVAV
	Ủy viên

	35
	Nguyễn Thị Hải
	GVTH
	Ủy viên

	36
	Trần Công Thủy
	GVTH
	Ủy viên

 Tổng cộng danh sách gồm có 36 thành viên./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.